

**ID: W052SW;**

Osiedle: Stary Widzew; Kwota: 423400.00 zł; Realizator: WZiSS; Kategoria: Zdrowie i pomoc społeczna

## **Widzew -bezpłatne i bez skierowania badania, konsultacje i rehabilitacja.Lok.al. Piłsudskiego 157.**

Pacjent odbędzie 10 cykli zabiegów rehabilitacyjnych (masaż, fizykoterapia, ćwiczenia, wirówki). Każdy pacjent przebadany zostanie wcześniej przez lekarza rehabilitacji. Specjalista urolog zbada pacjenta, wykona u niego 2 badania: usg prostaty i usg układu moczowego oraz udzieli wskazówek odnośnie profilaktyki i leczenia. Podolog zaopiekuje się chorą stopą pacjenta -modzele, brodawki, wrastające paznokcie, grzybica paznokci (po zaświadczeniu od dermatologa). Lekarze okuliści wykonają pełne badania okulistyczne: ostrość, wzroku, dno oka, ciśnienie śródgłowe. Pacjenci z dolegliwościami stawowymi wykonane będą mieć jedno usg stawu (łokciowy, barkowy, kolanowy lub skokowy). Badanie densytometryczne określa gęstość kości. Przeznaczone jest głównie dla kobiet w okresie menopauzy lub starszych, a także dla osób zagrożonych osteoporozą.

**iD: W055SW;**

Osiedle: Stary Widzew; Kwota: 75000.00 zł; Realizator: WZiSS; Kategoria: Zdrowie i pomoc społeczna

## **Zakończenie zagospodarowania terenu przy Szpitalnej 6 (parking, naprawa murków wokół zewnętrznej siłowni przy CZAS).Lok.ul. Szpitalna 6.**

Na terenie budynku przy ul. Szpitalnej 6 znajduje się Centrum Zdrowego Aktywnego Seniora, siłownia zewnętrzna dla seniorów i innych mieszkańców osiedla, poradnia pulmonologiczna i zakład opiekuńczo-leczniczy. W trosce o bezpieczne dojście do w/w instytucji i estetykę terenu planowana jest naprawa parkingu i naprawa murkówwygradzających posesję.

**ID: W053WW;**

Osiedle: Widzew Wschód; Kwota: 205000.00 zł; Realizator: WZiSS; Kategoria: Zdrowie i pomoc społeczna

## **Głosujemy za odnowieniem Przychodni „Batory” ul. Elsnera 19 -w estetycznym otoczeniu przyjemniej się leczyć.Lok.ul. Elsnera 19.**

W ramach poprzednich Budżetów Obywatelskich w znacznym stopniu doposażono i wyremontowano Przychodnię. Tym bardziej rażą niewyremontowane części Przychodni,

zwłaszcza toalety. W pomieszczeniach z nowymi meblami i nowym sprzętem rażą dawno malowane ściany, stare drzwi i stare oświetlenie, zużywające dużo energii. W Przychodni leczą się dorośli (poza dla dorosłych) i dzieci (poradnia dzieci zdrowych, poradnia dzieci chorych). Remontu wymaga też część poradni diabetologicznej, ginekologicznej i rehabilitacji.

iD: W054WW;

Osiedle: Widzew Wschód; Kwota: 163000.00 zł; Realizator: WZiSS; Kategoria: Zdrowie i pomoc społeczna

**Głosujemy za odnowieniem Przychodni „Batory” ul. Sacharowa 21a -w estetycznym otoczeniu przyjemniej się leczyć.Lok.ul. Sacharowa 21a.**

W ramach poprzednich Budżetów Obywatelskich w znacznym stopniu doposażono i wyremontowano Przychodnię. Tym bardziej rażą niewyremontowane części Przychodni, zwłaszcza toalety. W pomieszczeniach z nowymi meblami i nowym sprzętem rażą dawno malowane ściany, stare drzwi i stare oświetlenie, zużywające dużo energii. Częściowego remontu wymaga poza dla dorosłych, poradnia dla dzieci zdrowych oraz poradnia dla dzieci chorych